
Zakázka:

Objednatel: Město Lomnice nad Popelkou IČ: 00275905

Husova náměstí 6 DIČ:

51251 Lomnice nad Popelkou

Zhotovitel: IČ: 24247677

DIČ: CZ24247677

Vypracoval:

Rozpis ceny

Aktivní prvky

Pasivní prvky

MON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

734 913,35

28 916,85

190 256,00

Položkový rozpočet

154 331,80

889 245,15

734 913,35

515 740,50
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Stavba :

P.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Aktivní prvky 515 740,50
1 AP třída kus 55,00000 3 995,10 219 730,50

2 AP aula kus 5,00000 8 855,00 44 275,00

3 Switch 48 portu PoE kus 2,00000 27 830,00 55 660,00

4 server rack 2x Xeon/64GB/256Gb systém kus 1,00000 196 075,00 196 075,00

2 x 2TB SSD proVM/4 x 1GBit lan 

Pasivní prvky 28 916,85
5 montáž sada do rozvaděče - 1x šroub, 

plovoucí matka, podložka

kus 2,00000 57,50 115,00

6 Instalační kabel  CAT5e UTP LSOH 305m/box kus 3,00000 2 595,55 7 786,65

7 modulární neosazený patch panel  24 portů 

černý 1U 

kus 2,00000 546,25 1 092,50

8 Zásuvka  CAT5E UTP 1 x RJ45 na omítku bílá kus 58,00000 165,60 9 604,80

9 rámeček jednoduchý horizont barva bílá kus 58,00000 15,50 899,00

10 Ochrana RJ45 non-snag proof bílá kus 58,00000 12,30 713,40

11 Zásuvka  CAT5E STP 2 x RJ45 na omítku bílá kus 10,00000 278,30 2 783,00

12 Samořezný keystone  CAT5E UTP RJ45 kus 20,00000 11,50 230,00

13 lišta vkládací 18x13 mm m 250,00000 19,55 4 887,50

14 zatloukací hmoždinka kus 350,00000 2,30 805,00

Montážní položky 190 256,00
15 Průraz stropu - dle PD, skladba Pn16 Díl_1 kus 1,00000 17 250,00 17 250,00

17 Doprava kpl 1,00000 10 350,00 10 350,00

18 Montáž kpl 1,00000 147 200,00 147 200,00

19 Instalace a konfigurace serveru kpl 1,00000 15 456,00 15 456,00

Položkový rozpočet 

Modernizace infrastruktury v ZŠ T.G.Masaryka Lomnice nad Popelkou

Stránka 4


		2020-06-01T12:35:06+0200
	Mgr. Josef Šimek


		2020-06-03T17:45:03+0200
	FILIP BALATKA




